2020年９月３日

各 位

会社名 株式会社ディー・エヌ・エー
代表者名 代表取締役社長兼 CEO 守 安  功

 （コード番号：2432 東証第一部）
問合せ先 常務執行役員 CFO

経営企画本部 本部長
大 井  潤

電話番号 03-6758-7200

2021年３月期 株主優待の内容決定に関するお知らせ

2021 年３月期の株主優待の内容を決定いたしましたのでお知らせいたします。

今回の株主優待につきましては、新型コロナウイルス感染防止の観点からの入場制限等、来シー

ズンの状況を現時点で確実性を持って見通すことは極めて困難なため、各種観戦チケットのご用意

はやむなく断念しております。

2022 年３月期以降の株主優待の内容に関しましては、改めて検討・決定してまいります。

記

１．対象株主

2020 年９月 30 日を割当基準日とし、同基準日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株

式１単元（100 株）以上保有の株主様を対象といたします。

２．優待内容

上記の株主様を対象とした優待内容は下表１～３のとおりです。それぞれの株主優待のご利用方

法・その他の詳細は、郵送でお届け予定のご案内でご確認下さい。また、ご案内の発送状況やグッ

ズの発送状況等につきましては、当社ホームページ「IR・投資家情報」内で順次ご案内予定です。

１． 横浜 DeNAベイスターズまたは川崎ブレイブサンダースのオフィシャルグッズセット（注）

以下のいずれかをご選択いただけます。

① 横浜 DeNAベイスターズオフィシャルグッズ（計３点）

② 川崎ブレイブサンダースオフィシャルグッズ（計３点）

いずれも、オリジナルマスク等、ご自宅でご活用いただけるグッズをご用意しております。
２． 横浜 DeNAベイスターズ オフィシャルグッズショップ 10％オフクーポン

・当社株式の保有数が 100株以上の株主様：１枚

３． 株主様限定 オンライン感謝イベント（抽選）へのご応募

・継続保有期間が 1年超、かつ保有株数 100株以上の株主様がご応募いただけます

＜2021年開催予定イベントへのご応募について＞

割当基準日（2020 年９月末）現在で当社株式を１年超継続保有している株主様がご応募いただけます。１

年超継続保有の株主様とは、３月末及び９月末の株主名簿に同一株主番号で連続して記載又は記録された

回数が３回以上の株主様をいい、本イベントには、2019 年９月末、2020 年３月末及び 2020 年９月末の株

主名簿に連続して記載又は記録された株主様がご応募いただけます。

（注）いずれのグッズも市販品と同様の仕様です。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(https://dena.com/jp/ir/)
IR 部（ir@dena.com）